[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.09.2011                                                                                       № 454                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации городского

округа ЗАТО Сибирский Алтайского края

от 12.03.2007 № 83 «О размерах платы

за содержание детей в муниципальных

дошкольных образовательных учреждениях

городского округа ЗАТО Сибирский

Алтайского края, взимаемых с родителей

(законных представителей)»
В связи с реализацией Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с Порядком определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящимся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений для граждан и юридических лиц, утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Сибирский от 04.02.2011 № 72, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации ЗАТО Сибирский Алтайского края от 12.03.2007 №83 «О размерах платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, взимаемых с родителей (законных представителей)» следующие изменения и дополнения:

 1) пункт 1 постановления  признать утратившим силу;

 2) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Освободить от платы за содержание детей в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях родителей (законных представителей), имеющих детей с ограниченными возможностями здоровья, а также детей с туберкулезной интоксикацией».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам Администрации ЗАТО Сибирский (С.Ю. Болотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации  по социальным вопросам О.Б. Гречушникову.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчёв